03099-61 WH WA FWHEM N E EA T IR BEH

7= Gk e
FmER
ENFERIRRFERETHNYUETHNZESR , eMNUUZ S b
FAHAF,

REEBBFNEMRERT —MRRERE , AT RERER 03 BEEIFNE
o

ZEBREHEB LB T ARAERARERBEEMNTEF,
HEAZIMHE , THERELAHAIMETFLTEABIEF,

M
AR T FENEEMLFTE 1.4034
HiRZRH,

g -

ENFE :

W | 2B LALE,
W |, 2P ALE,

KRR FER

B

ERATHREMH 03099,

e ZIRRE H A RA LK,
REZBFNWRAZERE : 1.2 Nm,

NMA :

ENHESRSERBHELES , IXUERIHEXNIERS i,
EA L ARBRELGESBETHLTFREMLE,

Flan | ERRSENNERP,

RE :

ERBELIRZEBESEEEREL , HHTHEAR, FREIITER
R R RAE BERE E B,

FEHBERER T IEARRF,

BHERR :

AR TZRIRLL

BR : HIRLMNER

for electrics et
DE! : Hi&

b O

=
|

ol
elele
O

© norelem www.norelem.com



03099-61 NH A FMWEIE ML+ E EA TIRSE RS

® T
T T sw2 H2
S 2N - Z 2 |
s i
R @ g N = [T
== s
swil #s| H Hi
H 1
@ T Hi
Ti H2 @

D
D3
D1 g

+0,3
D25

H3 H

03099-61-103101 A HFRL wmal | 3 M10x1 - | 3 |12 - - 4 7 4 3 5
03099-61-104101 A RFBL Ml | 4 M10x1 -3 |12 - - 4 7 4 4 5
03099-61-105121 A FZRIRLY WEl | 5 M12x1,5 - | 3 |15 - - 4 11 4 5 5
03099-61-106121 A RFRL ME | 6 M12x1,5 - | 3 |15 - - 4 11 4 6 5
03099-61-108161 A FZRIRL WE | 8 M16x1,5 - | 3|20 - - 4 | 155 | 6 8 5
03099-61-110161 A T D Ml 10| M16x1,5 - | 3|20 - - 4 | 155 | 6 10 5
03099-61-112201 A REZFIRY Ml | 12]  M20x1,5 - | 3|25 - - 4 19 | 6 12 5
03099-61-116241 A EL P WEl |16 M24x2 - 3|32 - - 4 25 | 8 16 5
03099-61-1103101 A RFBRL TEW| 3 M10x1 - 3 |12 - - 4 7 4 3 5
03099-61-1104101 A ET P THEW | 4 M10x1 - | 3 (12 - - 4 7 4 4 5
03099-61-1105121 A HFRL THM| 5 M12x1,5 - | 3 |15 - - 4 11 4 5 5
03099-61-1106121 A RFRL THEW| 6 M12x1,5 - | 3 |15 - - 4 11 4 6 5
03099-61-1108161 A REFRY T | 8 M16x1,5 - | 3|20 - - 4 | 155 | 6 8 5
03099-61-1110161 A T D W10 M16x1,5 - | 3|20 - - 4 | 155 | 6 10 5
03099-61-1112201 A RFBL TEM|12] M20x1,5 - | 3|25 - - 4 19 | 6 12 5
03099-61-1116241 A L D T | 16 M24x2 - | 3132 - - 4 25 | 8 16 5
03099-61-203101 B IZMER Ml | 3 M10x1 - | 3 |15 12 105 4 7 - 11 5
03099-61-204101 B IR N EE Wl | 4 M10x1 - | 3 |15| 12 10,5 4 7 - 11 5
03099-61-205121 B IR MER Wal | 5 M12x1,5 - | 3 |15 12 10,5 4 11 - 13 5
03099-61-206121 B TIZNNER WE | 6 M12x1,5 - | 3 |15] 12 105 4 11 - 13 5
03099-61-208161 B bl B8 WEl | 8 M16x1,5 - | 3|20 15 135 4 | 155 | - 17 5
03099-61-210161 B IZMER Ml 10| M16x1,5 - | 3|20 15 135 4 | 155 | - 17 5
03099-61-212201 B HRANER Wl |12 M20x1,5 - |3 |25| 20 185 4 19 | - 22 5
03099-61-216241 B HIEGNERE Wal |16 M24x2 - | 3|32 27 | 255 4 25 | - 27 5
03099-61-1203101 B TIBGMERE THW| 3 M10x1 - | 3 |15 12 10,5 4 7 - 11 5
03099-61-1204101 B HIRANMER THW| 4 M10x1 - | 3 |15| 12 10,5 4 7 - 11 5
03099-61-1205121 B TIRAMERE THW| 5 M12x1,5 - | 3 |15 12 10,5 4 11 - 13 5
03099-61-1206121 B HIRAMER THEW| 6 M12x1,5 - | 3 |15| 12 10,5 4 11 - 13 5
03099-61-1208161 B WIRGMER THW| 8 M16x1,5 - | 3|20 15 135 4 | 155 | - 17 5
03099-61-1210161 B TIRGAMER FHEW | 10| M16x15 - | 3|20 15 135 4 | 155 | - 17 5
03099-61-1212201 B FRGNERE THEW[12| M20x1,5 - | 3 125| 20 185 4 19 | - 22 5
03099-61-1216241 B TIRAMER THEW| 16 M24x2 - | 3|32 27 | 255 4 25 | - 27 5
03099-61-304121 C | "BGNEE W4 |4 M12x1,5 19| 3 |16| 12 105 4 11 4 4 5
03099-61-305121 C | FRGMBH#E WH |5 M12x1,5 19| 3 |16] 12 10,5 4 11 4 5 5
03099-61-306121 C | wiRGHEzE WHl |6 M12x1,5 19| 3 [16] 12 10,5 4 11 4 6 5
03099-61-308161 C | FRGMBHE WH |8 M16x1,5 26| 3 |20 15 135 4 | 155 | 6 8 5
03099-61-310161 C | WiRGMEz®E W4l 10| M16x15 26| 3 |20, 15 135 4 | 155 | 6 10 5
03099-61-1304121 C | WRGNEE THEW| 4 M12x1,5 19| 3 |16| 12 105 4 11 4 4 5
03099-61-1305121 C | FRGMBEzHE FTHEMW| 5 M12x1,5 19| 3 |16] 12 105 4 11 4 5 5
03099-61-1306121 C | WRGNEzE THEW| 6 M12x1,5 19| 3 |[16] 12 10,5 4 11 4 6 5
03099-61-1308161 C | FRGMNBHHE THEMW| 8 M16x1,5 26| 3 |20 15 135 4 | 155 | 6 8 5
03099-61-1310161 C | WRGMEE FTHEW 10| M16x15 26| 3 |20, 15 135 4 | 155 | 6 10 5

© norelem www.norelem.com



03099-61 AR FHMEEMFE EATRSE RS

03099-61-403089 D xB e 8 - 6 - 4 5 | - - 5
03099-61-404089 D *E wWE | 4 8 - [ 3110 6 - 4] 5 |- - 5
03099-61-405089 D D] ME |5 8 - [37]10] 6 - 4] 6 |- - 5
03099-61-406109 D D] WE | 6 10 N ET R - 4 7 |- - 5
03099-61-408139 D xE wWE | 8 13,5 - |3 (14] 95 - 4195 |- - 5
03099-61-410179 D *i8 M |10 17 - 13|16/ 115] - 4 |115] - - 5
03099-61-1403089 D *E THEHN| 3 8 - [ 3110 6 - 4] 5 |- - 5
03099-61-1404089 D D) THEN| 4 8 - 1310 6 - 4] 5 |- - 5
03099-61-1405089 D D] TEM| 5 8 - [ 310 6 - 4] 6 |- - 5
03099-61-1406109 D D] THEH| 6 10 317 - 47 |- - 5
03099-61-1408139 D *i8 TN | 8 13,5 -1 3]14] 95 - 4] 95 |- - 5
03099-61-1410179 D KE TR 10 17 - 316115 - 4115 - - 5

© norelem www.norelem.com



